(parayı Reis Paşa’ya takdim etti
ve alkışlarla kabul edildi).

Kongre kararlarının basım masraf-
ları için bağışlanan 200 Lira diğer
delegeler tarafından da takdirle
karşılandı. Yine aynı Hüseyin Bey,
11 Eylül 1335/1919 Perşembe günü
sekizinci genel toplantı da bütçe
sorunu görüşülürken, ekonomik bir
sıkıntı anında büyük bir maddi des-

tek de bulundu. Bu Mustafa Kemal
Paşa ve Rauf Bey’in yaptığı nakdi
bağışlar dışında, Eskişehir delege-
si Bayraktarzade Hüseyin Bey’in,
Heyet-i Temsiliye’nin resmi mas-
raflarında kullanılmak üzere bağış-
ladığı bu 1000 Lira; olağanüstü bir
dönemde, oldukça güç şartlar ve
maddi olanaksızlıklar içinde topla-
nan Sivas Kongresi’nin masraflarını
büyük ölçüde karşıladı.

Eskişehir adının Ensariye
(Yardım Eden) Olarak
Değiştirilmesi Teklifi

İkinci İnönü Muharebesi’nin kazanıl-
masından sonra, 2 Nisan 1337/1921
tarihinde Antalya Milletvekili Rasih
Efendi Büyük Millet Meclisi Baş-
kanlığına “ Eskişehir adının Ensari-
ye olarak değiştirilmesi” şeklinde
bir kanun teklifi sunmuştur.